
２０２２年３月１５日 

京王電鉄株式会社 

 

定期券発売窓口営業終了・営業時間の変更について 

 

 日頃より京王線・井の頭線をご利用いただきありがとうございます。２０２２年４月１５

日２０時をもちまして、下記の駅にて定期券発売窓口の営業終了及び営業時間変更を実施

致します。引き続き各駅自動券売機、一部定期券発売窓口、定期券らくはや予約サービスに

て定期券を発売致します。お客さまにはご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1. 定期券発売窓口営業終了について 

 千歳烏山駅、京王八王子駅、吉祥寺駅の定期券発売窓口の営業を終了致します。 

 

2. 定期券発売窓口営業時間変更について 

① 営業時間変更窓口 

新宿駅、調布駅、高幡不動駅、京王多摩センター駅、渋谷駅 

 

② 営業時間の変更 

（２０２２年４月１５日まで）平 日  ７：３０～２０：００ 

              土休日 １０：００～１８：００  

 

（２０２２年４月１６日以降）全 日 １２：００～２０：００ 

 

3．バス金額式ＩＣ定期券の取り扱いについて 

・金額式ＩＣ定期券「モットクパス」は引き続き各駅自動券売機、新宿駅、調布駅、高幡不

動駅、渋谷駅定期券発売窓口、定期券らくはや予約サービスにてご購入いただけます。 

 

・西東京バスＩＣ定期券は引き続き京王八王子駅、高尾駅自動券売機にてご購入いただけま

す。 

 

ご不明点がございましたらお気軽に駅係員までお尋ねください。 

 

以 上 


